MMH/HM/RECAP202400770CARD1 Advance Amount  50,000.0021/03/2024

MMH/HM/RECAP202400771UPI2 Advance Amount  50,000.0021/03/2024

MMH/HM/RECAP202400808CARD3 Advance Amount  50,000.0023/03/2024

MMH/HM/RECAP202400809UPI4 Advance Amount  50,000.0023/03/2024

MMH/HM/RECAP202400838UPI5 Advance Amount  83,050.0026/03/2024

PRAVEEN KUMARTwo Lakh Eighty-Three Thousand Fifty Only